

RISORSA SOCIALE GERA D'ADDA

Sede in CARAVAGGIO, PIAZZA GARIBALDI 9

Capitale sociale euro 51.880,00

Interamente versato

Cod.Fiscale Nr.Reg.Imp. 03445060167

Iscritta al Registro delle Imprese di BERGAMO

Nr. R.E.A. 379453

Bilancio dell'esercizio

dal 01/01/2008 al 31/12/2008

Redatto in forma abbreviata

ai sensi dell'art. 2435 bis C.C.

STATO PATRIMONIALE

<u>ATTIVO</u>	31/12/2008	31/12/2007
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I Immobilizzazioni immateriali		
1 Valore lordo immobilizzazioni immateriali	12.763	2.670
Totale I	12.763	2.670
II Immobilizzazioni materiali		
1 Valore lordo immobilizz. materiali	11.910	0
2 F.di ammortamento immobilizz. materiali	(3.053)	0
Totale II	8.857	0
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	21.620	2.670

C) ATTIVO CIRCOLANTE**II Crediti**

1 Esigibili entro l'eserc. 1.250.838 7

Totale II 1.250.838 7

IV Disponibilità liquide

Totale IV 499.188 51.881

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE 1.750.026 51.888

D) RATEI E RISCONTI ATTIVI 9.446 0

TOTALE ATTIVITA' 1.781.092 54.558

PASSIVO 31/12/2008 31/12/2007

A) PATRIMONIO NETTO

I Capitale 51.880 51.880

V Riserve statutarie 7 (0)

VII Altre riserve (1) (0)

IX Utile (perdita) dell'esercizio 354 8

TOTALE PATRIMONIO NETTO 52.240 51.888

C) TRATTAMENTO DI FINE**RAPPORTO DI LAVORO**

SUBORDINATO 11.979 (0)

D) DEBITI

1 Esigibili entro l'es.

successivo 179.050 2.670

TOTALE DEBITI 179.050 2.670

E) RATEI E RISCONTI PASSIVI 1.537.823 (0)

TOTALE PASSIVITA' 1.781.092 54.558

CONTO ECONOMICO

31/12/2008

31/12/2007

A) VALORE DELLA PRODUZIONE

1 Ricavi delle vendite e

delle prestazioni

3.210.217

(0)

TOTALE VALORE DELLA

PRODUZIONE

3.210.217

(0)

B) COSTI DELLA PRODUZIONE

6 Materie prime, sussidiarie di

consumo e di merci

(1.194)

(0)

7 Servizi

(2.783.653)

(0)

8 Godimento beni di terzi

(13.370)

(0)

9 Costi per il personale

a) salari e stipendi

(280.659)

(0)

b) oneri sociali

(60.038)

(0)

c) trattamento di fine

rapporto

(11.979)

(0)

e) altri costi

(3.329)

(0)

Totale 9

(356.005)

(0)

10 Ammortamenti e svalutazioni

a) ammortamenti delle

immobilizzazioni imm.

(3.191)

(0)

b) ammortamento delle

immobilizz. materiali

(3.053)

(0)

Totale 10

(6.244)

(0)

14 Oneri diversi di gestione	(30.709)	(0)
TOTALE COSTI DELLA		
PRODUZIONE	(3.191.175)	(0)
DIFFERENZA TRA VALORE		
E COSTI DELLA PRODUZIONE	19.042	(0)
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
16 Altri proventi finanziari		
<i>d)</i> proventi diversi dai precedenti		
<i>d4)</i> da altri	3.710	26
Totale <i>16d)</i>	3.710	26
Totale 16	3.710	26
17 Interessi e altri oneri finanziari		
<i>d)</i> v/altri	(612)	(18)
Totale 17	(612)	(18)
TOTALE PROVENTI E ONERI		
FINANZIARI	3.098	8
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI		
21 Oneri		
<i>c)</i> altri oneri straordinari	(4)	(0)
Totale 21	(4)	(0)
TOTALE PARTITE		
STRAORDINARIE	(4)	(0)
RISULTATO PRIMA		
DELLE IMPOSTE	22.136	8
22 Imposte sul reddito dell'esercizio,		

correnti, differite e anticipate		
a) Imposte correnti	(21.782)	(0)
Totale 22	(21.782)	(0)
23 UTILE (PERDITA)	354	8

Il presente bilancio è conforme ai risultati delle scritture contabili.

Treviglio,

PER IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Il presidente DEGERI LUIGIA